
Dvojdomek na prodej v Sotogrande Alto, Sotogrande 970 000 €
Reference: R4447189  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 1 478m  Build Size: 445m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Alto

Objevte svůj nový domov snů v Sotogrande! Představujeme Casa Olivo, klenot na prodej v pres5žní urbanizaci
Sotogolf. Tato úžasná rezidence v sobě spojuje luxus, pohodlí a výsadní polohu, která splní všechny vaše požadavky.

Nejdůležitější vlastnosti Casa Olivo:

Prémiová lokalita: Díky poloze ve vyhledávané urbanizaci Sotogolf si budete moci užívat exkluzivní životní styl v
blízkos5 pres5žní mezinárodní školy Sotogrande. Vaše rodina bude mít přístup k prvotřídnímu vzdělání a bude žít v
bezpečném a klidném prostředí.

Velikost a pohodlí: Díky 5 ložnicím a 4 koupelnám je tento dům ideální pro rodinu. Jeho dvoupodlažní konstrukce plus
podkroví a suterén s prostorem pro 4 auta, do kterého lze vstoupit zevnitř domu, vám poskytnou velkorysý a
všestranný prostor, který uspokojí všechny vaše potřeby.

Volná zábava na vzduchu: Casa Olivo má krásnou soukromou zahradu a bazén, které budou dokonalým prostředím pro
vaše rodinná setkání a chvíle odpočinku. Terasa orientovaná na jih a východ vám umožní užívat si slunce a
panoramatický výhled na svěží zahradu a přírodní plot alcornocales.

Luxus v každém koutě: Mramorové povrchové úpravy, ústřední topení pomocí radiátorů a klima5zace se
studeným/teplým vzduchem zajišťují luxusní a příjemnou atmosféru po celý rok. Hlavní ložnice má navíc vlastní
koupelnu a šatnu a otevírá se na velkou terasu s nádherným výhledem.

Exkluzivní vybavení: Sotogolf je komunita s ostrahou, kontrolou vstupu, společným bazénem a pádlem pro vaše
potěšení. Kromě toho se budete nacházet v blízkos5 pres5žních golfových hřišť, jako jsou Real Club de Golf
Valderrama, Reserve Golf Club a Almenara Golf Club, a také exkluzivního plážového klubu a hotelu SOTOGRANDE.

Nenechte si ujít příležitost bydlet v této vysněné rezidenci v Sotogrande. Casa Olivo vám nabízí luxusní životní styl,
pohodlí a bezkonkurenční polohu. Kontaktujte nás ještě dnes a začněte žít svůj sen!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pádlo tenis 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Sotogrande Alto, Sotogrande
	970 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Alto
	Features:


